[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2022 года

№ 90                                 ст. Тацинская
	О разработке и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов             территорий

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации , утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479 «О противопожарном режиме»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить паспорт населенного пункта - ст. Тацинская, подверженного угрозе лесных пожаров в 2022 году, согласно приложению.
2.Данное постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации.
7.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Тацинского
 сельского поселения
                 А.С. Вакулич